
Poz. 20 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1)  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Edukacji Narodowej ds. organizacji 

Kongresu Polskiej Edukacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Edukacji Narodowej ds. organizacji 

Kongresu Polskiej Edukacji, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnikiem jest Pani Anna Bogusz, dyrektor Departamentu Informacji  

i Promocji w Ministerstwie Edukacji Narodowej. 

§ 2. Zadaniem Pełnomocnika jest reprezentowanie Ministra Edukacji Narodowej  

w sprawach związanych z organizacją Kongresu Polskiej Edukacji w Katowicach w dniach 

29-30 sierpnia 2015 r. oraz  koordynacja tych działań.    

§ 3. 1. W celu realizacji swojego zadania Pełnomocnik współdziała z dyrektorami 

właściwych komórek organizacyjnych Ministerstwa Edukacji Narodowej, które są 

zobowiązane do współpracy i udzielania pomocy Pełnomocnikowi.  

2. Pełnomocnik, w celu właściwej realizacji powierzonego mu zadania, może 

podejmować współpracę z dyrektorami jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi 

                                                 
1)  Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1255). 



 
 

Edukacji Narodowej lub przez niego nadzorowanych, w tym zwłaszcza z Instytutem Badań 

Edukacyjnych. 

§ 4. Pełnomocnik w zakresie powierzonego mu zadania może zlecać opracowanie 

ekspertyz, opinii i analiz. 

§ 5. Obsługę organizacyjną zapewnia Pełnomocnikowi Departament Informacji  

i Promocji w Ministerstwie Edukacji Narodowej. 

§ 6. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa  

z części, której dysponentem jest Minister Edukacji Narodowej.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

 


